apercibimiento dispuesto por el Cód. Cit. 357.2; transcribo la resolución que ordena la 
medida: /// Río Grande 3 de febrero de 2012. líbrese MANDAMIENTO DE INTIMACION DE 
PAGO Y EMBARGO contra CARLOS MARIA AMANI, por la suma reclamada en autos de 
PESOS QUINCE MIL ($ 15.000) en concepto de capital, más la de PESOS CUATRO MIL 
QUINIENTOS ($ 4.500) que provisoriamente estimo para responder a intereses y costas. 
La intimación de pago importará la CITACION DE REMAIE para oponer excepciones 
dentro del plazo legal, bajo apercibimiento de mandar llevar adelante la ejecución y el 
emplazamiento para que el deudor constituya, en ese plazo, domicilio procesal, bajo

[...]

embargados se encuentran afectados por prenda o gravamen alguno (CPCCLRM:467.1).-” 
Firmado: Dr. Aníbal R. López Tilli, Juez; ///Río Grande 8 de febrero de 2012. téngase 
presente la rectificación efectuada y líbrese el mandamiento dispuesto en fs. 14 a los 
mismos fines y efectos, por la suma de pesos once mil doscientos cuarenta y tres con 
04/100 ($ 11.243,04) en concepto de capital, con mas la suma de pesos tres mil trescientos 
($ 3.300) que se presupuestan provisoriamente para responder a intereses y costas del 
proceso... “. Firmado: Dr. Aníbal R. López Tilli, Juez. 
Río Grande, 10 de diciembre de 2019. 
PUBLIQUESE POR UN DIA EN UN DIARIO DE MAYOR PUBLICACION. 
Pablo Hernán Bozzi - Secretario